EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

1

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

DE GESTÃO EM SAÚDE NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

 A comissão da seleção do curso de Especialização de Gestão em Saúde na modalidade à

distância, no uso das suas atribuições homologou as inscrições dos candidatos do Polo de

RIO REAL, abaixo listados:

Nº NOME COMPLETO

1.  ALEXANDRA DE FRANÇA PACHECO

2.  AMANDA COSTA MACIEL

3.  ANDREIA CRISTINA COSTA PEDROZA

4.  BRUNA PINHO FIGUEIREDO

5.  CAROLINE SANTOS PASSOS

6.  CLARA JANAÃNA ALMEIDA CRUZ

7.  CRISTIANO BOMFIM LIMA DE SOUZA

8.  DAIANA CASTOR LINS

9.  DEBORA MARTINS DOS REIS

10.  DENISE MONICA DANTAS DOS SANTOS

11.  ECLETINEY ACACIA BARBOSA DOS SANTOS ALMEIDA

12.  ELAINE BATISTA DE OLIVEIRA

13.  ELAINE DUQUE DOS SANTOS MACEDO

14.  FRANCIANE LINS CARVALHO

15.  GARDENIA DE OLIVEIRA SANTOS

16.  GEOVANNA SANTANA DE SOUZA

17.  IRACEMA DANTAS DE OLIVEIRA

18.  JACILENE NASCIMENTO CORREIA DE OLIVEIRA

19.  JEANE PARANHOS DA SILVA SENA

20.  JOSEANE CONCEICAO SANTOS

21.  JUCILENE DOS REIS PIEDADE

22.  JUCINEIDE RABELO BORGES

23.  LAILA DA CRUZ MOURA

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

2

24.  LAISA DOS REIS LIMA

25.  LARISSA FERNANDA DE CARVALHO BARBOSA

26.  LEANDRO ANTONIO BARBOSA

27.  LEIDIANE MOURA GUIMARAES AMARO

28.  LIDIANA DE MELO RODRIGUES

29.  LIZIA IRALE ALMEIDA MASCARENHAS SENA

30.  LUANA CRISTINA SILVA SANTOS

31.  LUCIANE VASCONCELOS DOS SANTOS LIRIO

32.  MARCELLE DE SOUZA FONTES VALENÇA

33.  MARIA ELIENE SANTOS GUIMARAES

34.  MAURICIO SANTANA DE JESUS

35.  MILLA GABRIELLE DE SOUZA NASCIMENTO

36.  ORTELINA MAIARA FARIAS FERREIRA

37.  POLIANA DA SILVA SANTOS

38.  REGINA COSTA PAIVA SANTOS

39.  RUBENS SANTOS COSTA

40.  RUIDINALDO DA COSTA BRITO DOS REIS

41.  SANDRA CRISTINA FERNANDES PEREIRA

42.  SHEILLA DANIELLA SANTOS NASCIMENTO PEREIRA

43.  SIMONE MOREIRA DOS SANTOS SOUZA

44.  TIAGO FRANCISCO MATOS DOS SANTOS

45.  VALMIR CARDOSO DOS SANTOS

46.  VINICIUS DE SOUZA MASCARENHAS

Santo Antônio de Jesus – BA, 20 de fevereiro de 2017.

Rosa Cândida Cordeiro

Presidente da Comissão de Seleção do Edital 2017.1

Curso de Especialização de Gestão em Saúde

CCS - UFRB